
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок та передачу у власність громадянам

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, Законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», пп. 34 п.1 ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, 
Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1.Лаптєву Павлу Віталійовичу земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №684. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0667;
1.2.Терещенку Олександру Михайловичу  земельну ділянку площею 0,0034га 
– землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №694. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0700;
1.3.Філоненку Ігорю Віталійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №430. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0692;
1.4.Полуяну Андрію Юрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №140. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0684;
1.5.Бойку Віталію Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №1084. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0701;
1.6.Жидику Василю Мирославовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



2

переїздом ділянка №496. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0695;
1.7.Вагіну Антону Олеговичу  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №255. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0713;
1.8.Рябикіну Миколі Степановичу земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №518. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0501;
1.9.Статкевичу Олексію Ігоровичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №372. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0709;
1.10.Багінському Віктору Васильовичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №869. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0714;
1.11.Сапону Ігорю Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №612. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0712;
1.12.Кащенку Роману Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №493. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0706;
1.13.Несен Олені Миколаївні  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №608. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0606;
1.14.Логвіну Руслану Вікторовичу земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №1077. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0698;
1.15.Одноробу Анатолію Олексійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



3

переїздом ділянка №764. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0704;
1.16.Пльонкіну Миколі Івановичу  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №52. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0720;
1.17.Петриченку Сергію Володимировичу  земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №1082. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0719;
1.18.Каруні Юрію Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №777. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0724;
1.19.Аношенку Сергію Вікторовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №903. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0718;
1.20.Маслаку Миколі Олександровичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №938. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0716;
1.21.Цигану Дмитру Сергійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №504. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0632;
1.22.Романюку Дмитру Дмитровичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №360. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0738;
1.23.Кушніренку Антону Сергійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №96. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0745;
1.24.Немчину Юрію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



4

переїздом ділянка №192. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0731;
1.25.Чередову Андрію Павловичу  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №596. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0735;
1.26.Олексієнку Максиму Сергійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №979. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0739;
1.27.Очкуру Сергію Олеговичу  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №56. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0736;
1.28.Жуку Артему Анатолійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №967. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0710;
1.29.Обуховському Василю Миколайовичу  земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №614. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0746;
1.30.Гаркавка Миколі Сергійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №263. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0711;
1.31.Матвієнку Андрію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №1034. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0742;
1.32.Лисохмарі Максиму Володимировичу  земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №212. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0721;
1.33.Костенку Руслану Валерійовичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



5

переїздом ділянка №339. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0748;
1.34.Плєшакову Єгору Олексійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №298. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0741;
1.35.Кучику Володимиру Васильовичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №766. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0737;
1.36.Кузіну Олександру Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №471. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0733;
1.37.Сухоруковій Ганні Олександрівні  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №436. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0705;
1.38.Савченку Валерію Івановичу  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №987. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0723;
1.39.Ващенку Олексію Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №1068. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0749;
1.40.Побережнику Роману Андрійовичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №615. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0747;
1.41.Лук’янцю Борису Анатолійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №613. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0752;
1.42.Лоленку Анатолію Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



6

переїздом ділянка №574. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0743;
1.43.Козіянчуку Олександру Володимировичу земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №729. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0732.

2. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.

3. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 22 серпня 2019 року
№ 1537-59-07


